Cuenta Publica 2021

CUENTA PUBLICA 2021
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

12Z ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE GUAYMAS, S.A. DE C.V.

(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

289,685,775
21,775,832
267,909,943
0

0

0
230,409,943
230,409,943
0
37,500,000
0

2,500,000
35,000,000

O O O O O O O O O O 0O 0o 0o o o o o o

267,909,943
0
0

132,146,961
21,923,382
110,223,579
0

0

0
91,833,441
91,833,441
0
18,390,138
0

890,138
17,500,000

o O O O O O O O O 0O 0O 0o o o o o o o

110,223,579
0
0

126,892,090
21,923,382
104,968,708
0

0

0
82,573,375
82,573,375
0
22,395,333
0

706,744
21,688,589

O O O O O O O O O O O 0o o o o o o o

104,968,708
0
0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.
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