Cuenta Pública 2021

CUENTA PÚBLICA 2021 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES J2Z ADMINISTRACIÓN PORTUARIA INTEGRAL DE GUAYMAS, S.A. DE C.V. (PESOS)

Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS ¹ /	289,685,775	132,146,961	126,892,090
DISPONIBILIDAD INICIAL	21,775,832	21,923,382	21,923,382
CORRIENTES Y DE CAPITAL	267,909,943	110,223,579	104,968,708
VENTA DE BIENES	0	0	0
INTERNAS	0	0	0
EXTERNAS	0	0	0
VENTA DE SERVICIOS	230,409,943	91,833,441	82,573,375
INTERNAS	230,409,943	91,833,441	82,573,375
EXTERNAS	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	37,500,000	18,390,138	22,395,333
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0
PRODUCTOS FINANCIEROS	2,500,000	890,138	706,744
OTROS	35,000,000	17,500,000	21,688,589
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	o
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	0	0	o
SUBSIDIOS	0	0	o
CORRIENTES	0	0	0
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	0	0	0
CORRIENTES	0	0	0
SERVICIOS PERSONALES	0	0	0
OTROS	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	267,909,943	110,223,579	104,968,708
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0
INTERNO	0	0	0

Cuenta Pública 2021

CUENTA PÚBLICA 2021 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES J2Z ADMINISTRACIÓN PORTUARIA INTEGRAL DE GUAYMAS, S.A. DE C.V. (PESOS)

Co	oncepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
	EXTERNO	0	0	0

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.